[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БУЗУЛУКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2021 № 1991-п
г. Бузулук

О признании утратившими

силу отдельных постановлений

администрации города Бузулука
На основании статьи 30, пункта 8 статьи 40, статей 43, 45 Устава города Бузулука:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации города Бузулука от 29.04.2019 № 570-п «Об утверждении Положения о порядке предоставления порубочного билета и возмещения ущерба, причиненного зеленым насаждениям в городе Бузулуке»;

- постановление администрации города Бузулука от 18.12.2020 № 2308-п «О внесении изменения в постановление администрации города от 29.04.2019 № 570-п».

2. Настоящее постановление подлежит включению в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Российская провинция» и подлежит официальному опубликованию на правовом интернет-портале Бузулука БУЗУЛУК-ПРАВО.РФ.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                              В.С. Песков
Разослано: в дело, главе города, Управлению жилищно-коммунального хозяйства и транспорта администрации города Бузулука, Управлению по  информационной политике администрации города Бузулука, ООО «Информправо плюс», редакции газеты «Российская провинция»
2